El monto detallado más adelante es proveniente de los dividendos realizados por la
Sociedad Controladora.

Los términos utilizados con mayúscula inicial en la presente notificación de aviso de derechos tendrán el significado que se
atribuye a los mismos en el Contrato de Fideicomiso.

El monto de la transferencia es por $5,500,000.00 (Cinco millones quinientos mil pesos con 00/100 M.N.) el cual se distribuirá a
razón de $1.0721247563352827 por cada Certificado Bursátil en circulación

La entrega descrita en el párrafo anterior se realizará en los siguientes términos:

Fecha de transferencia: 17 de diciembre de 2025.